84141602 - V444-
24BRC00104

1 E48 - 
Servicio

02 - Sí objeto de impuesto $534,548.50 $0.00 $534,548.50

Descripción 04 Servicios Integrales que constan de. - Comisión del servicio de monederos electrónicos (tarjetas), referente a la dispersión de 
$34,487,000.00 (Treinta y cuatro millones cuatrocientos ochenta y siete mil pesos 00/100 M.N) correspondiente al Programa Becas 
para la transformación referente al contrato 005/2024 Requisición 35/2024 correspondiente al mes de mayo-junio

(SEISCIENTOS VEINTE MIL SETENTA Y SEIS PESOS 26/100 MXN)
Subtotal $534,548.50

TOTAL:

[...]

84141602 - V444-
24BRC00104

1 E48 - 
Servicio

02 - Sí objeto de impuesto $534,548.50 $0.00 $534,548.50

Descripción 04 Servicios Integrales que constan de. - Comisión del servicio de monederos electrónicos (tarjetas), referente a la dispersión de 
$34,487,000.00 (Treinta y cuatro millones cuatrocientos ochenta y siete mil pesos 00/100 M.N) correspondiente al Programa Becas 
para la transformación referente al contrato 005/2024 Requisición 35/2024 correspondiente al mes de marzo-abril

84141602 - V444-
24BRC00104

1 E48 - 
Servicio

02 - Sí objeto de impuesto $2,227,009.00 $0.00 $2,227,009.00

[...]

Importe

84141602 - V444-
24BRC00104

1 E48 - 
Servicio

02 - Sí objeto de impuesto $7,951.50 $0.00 $7,951.50

Descripción 04 Servicios Integrales que constan de. - Comisión del servicio de monederos electrónicos (tarjetas), referente a la dispersión de 
$513,000.00 (Quinientos trece mil pesos 00/100 M.N) correspondiente al Programa Becas para la transformación referente al 
contrato 005/2024 Requisición 35/2024 correspondiente al mes de marzo-abril

(NUEVE MIL DOSCIENTOS VEINTITRES PESOS 74/100 MXN)
Subtotal $7,951.50

TOTAL: $9,223.74

[...]

Importe

84141602 - V444-
24BRC00104

1 E48 - 
Servicio

02 - Sí objeto de impuesto $7,951.50 $0.00 $7,951.50

Descripción 04 Servicios Integrales que constan de. - Comisión del servicio de monederos electrónicos (tarjetas), referente a la dispersión de 
$513,000.00 (Quinientos trece mil pesos 00/100 M.N) correspondiente al Programa Becas para la transformación referente al 
contrato 005/2024 Requisición 35/2024 correspondiente al mes de mayo-junio

84141602 - V444-
24BRC00104

1 E48 - 
Servicio

02 - Sí objeto de impuesto $34,029.00 $0.00 $34,029.00